[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№ 118757-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«09» июня  2018 г. 13:00 (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	527 558,32   руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Номер лота
	№720.18.00260

	Номер публикации закупки
	31806467107 от 11.05.2018

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса цен, подавших свои предложения на участие в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку  Приборов МАРК для Пермской ГРЭС.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: 09:00 (время московское) «09» июня   2018 года.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Единая электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП», https://com.roseltorg.ru).

В соответствии с решением ПДЗК проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «ВЗОР»

603003, г. Нижний Новгород, ул. Заводской парк, д.33, пом.2

ИНН: 5261003830

КПП: 526101001
	-------
	460 966,00  руб. без НДС

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены)  несостоявшейся. Утвердить протокол заседания ПДЗК по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку  Приборов МАРК для Пермской ГРЭС.
Протокол №118757-ПП от «09 » июня  2018г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
1
Протокол №118757-ПП от «09  » июня  2018г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
2

[image: image1.jpg]